

April 22nd, 2026

Executive Director

Public Offering & Regulated Persons Department
Securities Market Division
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue
Islamabad

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Karachi

The Chief Executive

TPL Insurance Limited
20th Floor, Sky Tower-East Wing, Dolmen City, HC-3, Block 4, Abdul Sattar Edhi Avenue, Clifton
Karachi

Subject: Publication of Public Announcement of Offer to acquire 13,245,191 ordinary shares of TPL Insurance Limited by Jazz International Holding Limited

Dear Sirs,

This is with reference to the Public Announcement of Offer to acquire 13,245,191 ordinary shares of TPL Insurance Limited (the "Target Company") made by Arif Habib Limited ("Manager to the Offer") on behalf of Jazz International Holding Limited (the "Acquirer"). In this regard, we would like to inform you that the Public Announcement of Offer has been published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on April 22, 2026 in accordance with Regulation 7(6) of the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017.

Copy of the newspaper publications where Public Announcement of Offer has been published is enclosed herewith.

You may contact the undersigned for any additional information or clarification.

For and on behalf of Arif Habib Limited (Manager to the Offer)

Yours faithfully,



Saif Ul Haq
Associate, Investment Banking



Farhan Rizvi
Director, Investment Banking

PUBLIC ANNOUNCEMENT OF OFFER TO PURCHASE UP TO 6.67% ORDINARY SHARES OF TPL INSURANCE LIMITED BY JAZZ INTERNATIONAL HOLDING LIMITED

THIS IS A PUBLIC OFFER BY JAZZ INTERNATIONAL HOLDING LIMITED (HEREINAFTER REFERRED TO AS THE "ACQUIRER") WITH "JAZZWORLD PAKISTAN LIMITED" FORMERLY KNOWN AS "PAKISTAN MOBILE COMMUNICATIONS LIMITED" AS PERSONS ACTING IN CONCERT (HEREINAFTER REFERRED TO AS THE "PAC") TO ACQUIRE UP TO 13,245,191 ORDINARY SHARES OF TPL INSURANCE LIMITED ("TARGET COMPANY") COMPRISING 6.67% OF THE ISSUED ORDINARY SHARE CAPITAL OF TARGET COMPANY AT AN OFFER PRICE OF PAK RUPEES (PKR) 30.00 PER ORDINARY SHARE PURSUANT TO THE SECURITIES ACT, 2015 (THE "ACT") AND THE LISTED COMPANIES (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF VOTING SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2017 (THE "REGULATIONS").

Jazz International Holding Limited (the "Acquirer") entered into a share purchase agreement dated March 05, 2026 (the "SPA") with TPL Corporation Limited (the "Seller") for the purchase of 53.81 per cent of the total issued ordinary share capital of the Target Company, representing 106,891,570 ordinary shares, held by Seller at a price of PKR 30.00 per ordinary share (the "Acquisition"). Separately, 17.00 per cent of the issued capital of the Target Company, representing 33,773,760 ordinary shares, held by Finnish Fund for Industrial Cooperation Limited ("FinnFund") and 15.85 per cent of the issued share capital of the Target Company, representing 31,488,750 ordinary shares, held by Deutsche Investitions-und Entwicklungsgesellschaft MBH ("DEG"), are also being acquired by Seller, pursuant to privately negotiated arrangements. Both acquisitions of the Seller have received requisite approvals from regulatory authorities. Accordingly, shares held by DEG and FinnFund are not intended to be part of the Public Offer. The Acquisition falls within the ambit of Section 111(c) of the Securities Act, 2015 (the "Act"), pursuant to which the Acquirer is obligated to acquire at least fifty (50) per cent of the remaining voting shares of the Target Company. In view of the foregoing, the Acquirer is offering to purchase additional voting shares up to 13,245,191 ordinary shares, representing 6.67 per cent of the total issued share capital of the Target Company (excluding the shares held by DEG and FinnFund), each at an offer price of PKR 30.00 each (the "Public Offer"). Separately, an addendum to the Public Announcement of Intention was published on December 17, 2025, citing finalization of the acquiring entity. On March 06, 2026, the Acquirer extended the date for Public Announcement of Offer by ninety (90) days to June 05, 2026.

PART A

Brief description of the acquisition:

| Acquisition through | Number of shares | Percentage | Price per share (highest price paid in case of SPA) |
|---------------------|------------------|------------|---|
| SPA* | 106,891,570 | 53.81% | PKR 30.00 |
| Public offer** | 13,245,191 | 6.67% | PKR 30.00 |

*The current SPA structure covers the further 15.85% held by DEG which is in the process of being acquired by Seller. The Acquirer shall acquire these shares subject to SECP's approval.

**The Public Offer Is Limited To 6.67% Of The Target Company's Share Capital As Shares Held by FINNFUND (17.00%) and DEG (15.85%) are Subject To Separate Binding Arrangements With The Seller And Shall Not Participate In The Public Offer.

PART B

| I. THE ACQUIRER | | | | | | | |
|---|---|---|-----------|---------|------------------------------------|------|---|
| Name and Registered Address | Jazz International Holding Limited Address: Unit 1703 Level 17 Index Tower Dubai International Finance Centre, United Arab Emirates (UAE) | | | | | | |
| Date and Jurisdiction of incorporation | September 11th, 2025 United Arab Emirates | | | | | | |
| The authorized share capital | AED 50,000/- divided into 50/- shares of AED 1,000.00/- each | | | | | | |
| If there is more than one Acquirer, their relationship | Not Applicable | | | | | | |
| Total number of voting shares of the Target Company already held by the Acquirer, including any shares purchased through an agreement and relevant details of any such agreement including the share price agreed | Nil | | | | | | |
| The number of shares issued since the end of the last financial year of the Acquirer | Nil | | | | | | |
| Details of any re-organization of the Acquirer during the two financial years preceding the public announcement of offer | The shareholding structure of the Acquirer was reorganized on 12 February 2026, pursuant to which 100% shareholding of the Acquirer was transferred from VEON MidCo B.V. to VEON Microfinance Holdings B.V. Both entities are part of the same VEON group, and there has been no change in the ultimate beneficial ownership. | | | | | | |
| Details of any bank overdrafts or loans, or other similar indebtedness, mortgages, charges or other material contingent liabilities of the Acquirer and subsidiaries if any, and if there are no such liabilities a statement to that effect | No | | | | | | |
| Financial Advisors of the Acquirer | Arif Habib Limited 2nd floor, Arif Habib Centre, MT Khan Road, Karachi, Pakistan. Tel: (021) 111 245 111, Fax: (021) 32416072 | | | | | | |
| Manager to the Offer | Arif Habib Limited 2nd floor, Arif Habib Centre, MT Khan Road, Karachi, Pakistan. Tel: (021) 111 245 111, Fax: (021) 32416072 | | | | | | |
| Brief history and major areas of operations of the Acquirer | The Acquirer is one of the subsidiaries of VEON Ltd ("VEON Group"). VEON Group is a global digital operator headquartered in Dubai International Financial Center, Dubai, United Arab Emirates. For a full discussion of the VEON Group's business, please refer to its Annual Report filed on Form 20-F with the U.S. Securities and Exchange Commission on March 16, 2026. | | | | | | |
| Names and addresses of sponsors or persons having control over the Acquirer | The shareholder of Jazz International Holding Limited is: <table border="1"> <thead> <tr> <th>Shareholder Name</th> <th>% Holding</th> <th>Address</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Veon Microfinance Holdings BV (NL)</td> <td>100%</td> <td>Claude Debussylaan 88, Amsterdam, 1082MD, Netherlands</td> </tr> </tbody> </table> | Shareholder Name | % Holding | Address | Veon Microfinance Holdings BV (NL) | 100% | Claude Debussylaan 88, Amsterdam, 1082MD, Netherlands |
| Shareholder Name | % Holding | Address | | | | | |
| Veon Microfinance Holdings BV (NL) | 100% | Claude Debussylaan 88, Amsterdam, 1082MD, Netherlands | | | | | |
| Names and addresses of board of directors of Acquirer | <ol style="list-style-type: none"> Mr. Farrukh Hussain Khan Address: Index Tower (East Tower), Unit 1703, DIFC (Dubai International Financial Center), Dubai, United Arab Emirates Mr. Aamir Hafeez Ibrahim Address: Index Tower (East Tower), Unit 1703, DIFC (Dubai International Financial Center), Dubai, United Arab Emirates Mr. Muhterem Kaan Terzioglu Address: Index Tower (East Tower), Unit 1703, DIFC (Dubai International Financial Center), Dubai, United Arab Emirates | | | | | | |
| Brief audited financial details of the Acquirer for a period of at least last five years including income, expenditure, profit before depreciation, interest and tax, depreciation, profit before and after tax, dividends, earnings per share, return on net worth and book value per share: | Jazz International Holding Limited (JIHL) is a newly formed special purpose vehicle created to acquire the Target Company and does not have historical financial statements. | | | | | | |
| Details of any agreement or arrangement between the Acquirer and the directors of the Target Company about any benefit which will be given to any director of the Target Company as compensation for loss of office or otherwise in connection with the acquisition | Not applicable | | | | | | |
| Details of every material contract entered into not more than two years before the date of the public announcement of offer, not being a contract entered into in the ordinary course of business carried on or intended to be carried on by the Target Company | Not applicable | | | | | | |

2. DETAILS OF THE PUBLIC OFFER

| | |
|--|---|
| Names, dates and editions of newspapers where the public announcement was published | The public announcement of intention to acquire voting shares and control was published on September 06, 2025, in Business Recorder & Nawa-i-Waqt newspapers. An addendum to the Public Announcement of Intention was published in Business Recorder & Nawa-i-Waqt newspapers on December 17, 2025, citing finalization of the acquiring entity. |
| The number and percentage of shares proposed to be acquired by the Acquirer from the shareholders through agreement, if any, the offer price per share and the mode of payment of consideration for the shares to be acquired | Pursuant to the SPA dated March 05, 2026, the Acquirer shall acquire up to 106,891,570 ordinary shares (representing 53.81% of the total issued share capital) of the Target Company at PKR 30.00 per share. The current SPA structure covers the further 15.85% held by "DEG" which is in the process of being acquired by Seller. The Acquirer shall acquire these shares subject to SECP's approval. Mode of payment consideration for the shares to be acquired will be by bank transfer to the respective designated bank account(s) of the Sellers. |
| Reasons for acquiring shares or control of the Target Company | Acquisition of shares and control of the Target Company is in line with JIHL's strategic objective of diversifying into the insurance sector and expanding its presence in the Insurtech market. |
| Details regarding the future plan for the Target Company, including whether after acquisition the Target Company would continue as a listed company or not | The Target Company would continue as a listed company. |
| In case of any conditional offer, the minimum level of acceptance (number and percentage of shares) | Not Applicable |
| In case there is any agreement with the present management, promoters or existing shareholders of the Target Company, an overview of the important features of the agreement(s) including acquisition price per share, number and percentage of shares to be acquired under the agreement(s), name of the seller(s), complete addresses of sellers, names of parties to the agreement(s), date of agreement(s), manner of payment of consideration, additional important information, if any | The Acquirer has entered into the SPA with the Seller on March 05, 2026, for the purchase of up to 106,891,570 shares representing approximately 53.81% of the total issued paid-up capital of the Target Company at a price of PKR 30.00 per share. The current SPA structure covers the further 15.85% held by "DEG" which is in the process of being acquired by Seller. The Acquirer shall acquire these shares subject to SECP's approval. The mode of payment consideration for the shares to be acquired will be bank transfer to the respective designated bank account(s) of the Sellers. The parties to the SPA are Jazz International Holding Limited (Acquirer), Sponsors of TPL Insurance Limited (Seller), & "DEG". The complete address of the Sellers is 20th Floor, Sky Tower-East Wing, Dolmen City, HC-3, Block 4, Abdul Sattar Edhi Avenue, Clifton, Karachi. |

| | |
|--|----------------|
| Number of shares already held by the Acquirer along with the date(s) of acquisition. Also state whether it was purchased through open market or acquired through a negotiated deal | Nil |
| Minimum level of acceptance, if any | Not Applicable |

3. OFFER PRICE AND FINANCIAL ARRANGEMENTS

3.1 Justification for the offer price

| | |
|---|--|
| Number of shares to be acquired through the Public Offer | Up to 13,245,191 (6.67%) ordinary shares of the Target Company |
| Form of consideration for the shares to be acquired through the Public Offer | Shares will be acquired against cash payment by means of Bank Transfer in Pak Rupees |
| Total amount of consideration to be paid for the shares to be tendered during the Public Offer | PKR 397,355,730 |
| Whether the shares of the Target Company are frequently traded or infrequently traded in the light of criteria prescribed in Regulation 13 of these Regulations | The shares of the Target Company are frequently traded on Pakistan Stock Exchange |
| Justification for the offer price for the shares of the Target Company, in the light of criteria contained in Regulation 13 of these Regulations | In relation to the offer price to be offered to the public under Regulation 13, since the shares of the Target Company are frequently traded, the criteria for determining the price of shares to be offered to the public is the highest amongst prices stated under Regulation 13(1). These prices are: <ol style="list-style-type: none"> The negotiated weighted average price under the SPA for acquisition of voting shares of the Target Company: PKR 30.00 per share The highest price paid by the Acquirer or persons acting in concert with the Acquirer for acquiring voting shares of the Target Company during six months prior to the date of public announcement of offer: N/A The weighted average share price of target company as quoted on the securities exchange during the last 180 days preceding the date of announcement of public offer: PKR 22.33 per share The weighted average share price of target company as quoted on the securities exchange during 28 days preceding the date of public announcement of intention: PKR 13.47 per share Based on the above, the Public Offer is being made at PKR 30.00 per share , the highest amongst the above. |

3.2 Financial arrangements

| | |
|---|--|
| Disclosure about the security arrangement made in pursuance of Section 123 of the Act and Regulation 15 of the Regulations | The Acquirer has deposited to the Manager to the Offer, as per clause 15(1)(c) of the Regulations, a bank guarantee equivalent to the full amount of Public Offer |
| Disclosure about the adequate and firm financial resources to fulfill the obligations under the Public Offer | The Acquirer has made adequate financial arrangements for fulfillment of its obligations under the Public Offer to the satisfaction of the Manager to the Offer |
| A statement by the Manager to the Offer that the manager to the offer is satisfied about the ability of the Acquirer to implement the Public Offer in accordance with the requirements of the Act and these Regulations | Arif Habib Limited, appointed as the Manager to the Offer, confirms that the Acquirer is sufficiently capable of implementing the Public Offer in accordance with the requirements of the Act and the Regulations and has been issued a certificate to this effect |

4. PROCEDURE FOR ACCEPTANCE AND SETTLEMENT

| | |
|---|--|
| Detailed procedure for acceptance of offer by shareholder of the Target Company | <ol style="list-style-type: none"> In order to accept the Public Offer, the shareholders are required to send the letter of acceptance (attached to the Offer Letter), duly completed and signed, along with the requisite documents (as set out below) to the Manager to the Offer at its registered address i.e. 2nd Floor, Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road, Karachi, on or before 5:00 pm on Monday 15th June, 2026. Alternatively, shareholders may upload scanned copies of the duly completed and signed Letter of Acceptance along with all supporting documents via the designated online submission portal available at https://www.arifhabibtd.com/. Please ensure that all required information, including the number of shares being tendered, is clearly provided in entire submission method. In the event that the letter of acceptance and the requisite documents are delivered within the stipulated time, the Manager to the Offer will issue confirmation of the receipt of documents (Provisional Receipt) Receipt by the Manager to the Offer by the closing date of the duly completed and signed letter of acceptance along with the required documents will constitute acceptance of the Public Offer Completed acceptance forms once submitted cannot be revoked by shareholders selling in the Public Offer. Copies of the acceptance form shall also be available at the offices of Arif Habib Limited (address provided below) or on the website https://www.arifhabibtd.com/ The Public Offer will remain open for acceptance for seven days starting 0900 PST on Tuesday June 09th, 2026 to 1700 hours on Monday 15th June, 2026 (closing date). Acceptances received after working hours on Closing Date shall not be entertained and the Offer period shall not be extended. |
| CDC Shares | CDC account holders shall follow the procedure set forth above, as applicable. Additionally, the CDC account holders must transfer these shares to the CDC account of the Manager to the Offer in accordance with the following details and to provide the CDC transfer activity report/slip to the Manager to the Offer, with respect to transfer of shares: CDC Account Details: CDC Account Title: Manager to the Offer – Jazz International Holding Limited CDC Participant ID: 06452 CDC Account No: 326950 UIN # JHHL1376UAE Transaction Reason Code: - For Intra Account – A021 – Transfer owing to Acquisition of listed Shares - For Inter Account – P015 – Transfer owing to Acquisition of listed Shares |
| Physical Shares | Shareholders with physical share certificate(s) are requested to provide the physical share certificate(s) along with duly verified transferred deed(s). |

Acceptance by the Acquirer: The acceptance by the Acquirer of the shares tendered by the selling shareholders and payment of the offer price is subject to the following conditions:

- The Securities and Exchange Commission of Pakistan or any other competent authority having no objections to any of the provisions of the Public Offer.
- The payment for shares does not contravene any section of the Foreign Exchange Regulation Act, 1947 and the Foreign Exchange Manual of the State Bank of Pakistan.
- The letter of acceptance being duly completed and signed along with the required documents and submitted to the Manager to the Offer on or before the closing date.
- The tendered shares being verified by the Target Company.
- The Acquirer not withdrawing the Public Offer in accordance with the provisions of the Act.

Payment of the offer price: Upon receipt of the duly filled acceptance form along with the requisite documents, the Manager to the Offer will send written acceptances of the tender to the selling shareholders and arrange payment of the offer price via direct bank transfer to the shareholder's designated bank account within 10 (ten) days of the Closing Date. No interest, mark-up, surcharge or other increment will be payable for any cause or reason on the aggregate price for the shares purchased by the Acquirer from any selling shareholder for any cause or reason.

REQUIRED DOCUMENTS

The Letter of Acceptance must be accompanied by the following documents: Letter of acceptance furnished by the shareholder(s) without the requisite documents may be rejected by the manager to the offer as being incomplete and invalid.

For Individual Applicants: An attested copy of computerized National Identity Card, original shares certificates and duly executed transfer deeds along with the duly completed and signed authorization to split share(s) certificates letter (for physical shares only), Copy of CDC transferred slip submitted with CDC investor account services and CDC activity report after transfer of shares (for CDC shares only).

For Corporate Applicants: Memorandum and Articles of Association, a certified copy of certificate of incorporation (and for public companies, certificate of commencement of business), certified copies of Computerized National Identity Card of signatories, a certified copy of board resolution authorizing persons to sell the shares with specimen signatures of such authorized persons, original share certificates and duly executed transfer deeds along with the duly completed and signed authorization to split share certificate(s) letter (for physical shares only), Copy of CDC transfer slips submitted with CDC investor account services and CDC activity report after transfer of shares (for CDC shares only).

5. STATEMENTS BY THE ACQUIRER

| | |
|--|---|
| Applicable Law | The Public Offer shall be governed by the provisions of Part IX of the Securities Act, 2015 and the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeover) Regulations, 2017. Shareholders should not construe the content of this offer letter as legal, tax or financial advice and should consult with their own advisors as to the matters described in this offer. |
| Statement by the Acquirer for assuming responsibility for the information contained in this document. | The Acquirer assumes responsibility for the information contained in this document. |
| A statement by the Acquirer to the effect that Acquirer including persons in concert, if any, will be severally and jointly responsible for ensuring compliance with the Act and the Regulations. | The Acquirer assumes responsibility for ensuring compliance with the Act and the Regulations. |
| A statement by the Acquirer that the Public Offer is being made to all shareholders who have voting shares of the Target Company (except the Sellers i.e. persons who are parties to the SPA) and whose names appear in the register of shareholders as on the date of book closure. | The Acquirer confirms that this Public Offer is being made to all shareholders who have voting shares of the Target Company (except the Sellers i.e. persons who are parties to the SPA) and whose names appear in the register of shareholders as on the date of book closure. |
| A statement that all statutory approvals for the Public Offer have been obtained | The Acquirer confirms that all statutory requirements for the Public Offer as required under the Act and the Regulations have been complied with. |
| Disclosure as to whether relevant provisions of the Act and the Regulations have been complied with | The Acquirer confirms that all relevant provisions of the Act and the Regulations have been complied with. |
| A statement to the fact that no director(s) of the Acquirer is also director(s) on the board of Directors of the Target Company | The Acquirer confirms that no Acquirer / director(s) of the Acquirer is also a director(s) on the board of Directors of the Target Company. |
| A statement by the Acquirer as to whether or not any voting shares acquired in pursuance to the Public Offer shall be transferred to another person and if that is the case the names of such person shall be disclosed | The Acquirer confirms that the voting shares acquired in pursuance to the Public Offer are not, at present, intended to be transferred to any other person except as may be transferred to the nominees of the Acquirer to be directors of Target Company. |

ENQUIRIES

ALL QUERIES AND CORRESPONDENCE RELATING TO THE OFFER SHOULD BE ADDRESSED TO THE MANAGER TO THE OFFER AT THE ADDRESS PROVIDED ABOVE. THE FOREGOING INFORMATION AND COPIES OF THE ACCEPTANCE LETTER SHALL ALSO BE AVAILABLE AT THE WEBSITE OF ARIF HABIB LIMITED, THE ADDRESS OF WHICH IS <https://www.arifhabibtd.com/>

جاز انٹرنیشنل ہولڈنگ لمیٹڈ کی طرف سے ٹی بی ایل انشورنس لمیٹڈ کے %6.67 عام شیئر خریدنے کی پیشکش کا اعلان عام

یہ جاز انٹرنیشنل ہولڈنگ لمیٹڈ (T کے جس کا حوالہ "حصول کنندہ" کے طور پر دیا گیا ہے) کی طرف سے "جاز اولڈ ٹی اے سی ایلڈ" کے ساتھ ملے جلے "پاکستان موٹل کینیڈیا ٹیولڈ" کی حیثیت سے جانا تھا، ماحول کرکام کرنے والے افراد کے طور پر (T کے جس کا حوالہ "PAC") کی حیثیت سے دیا گیا، ایکویٹیز ایکٹ، 2015 (دی "یکٹ") اور لمیٹیڈ کینیڈیا (مستطیل ایکٹریز ایف ڈی وولگ شیئر زیڈ ایک اورز) رگولیشنز، 2017 (دی "رگولیشنز") کے مطابق §30.00 پاکستان روپے میں نامشعری آفر پر اس کی ٹی بی ایل انشورنس لمیٹڈ ("ہارگٹ ہنٹی") کے 13,245,191 نامشعری جوائنٹ ہنٹی کے شہری ادارہ ڈیزیز شیئر کیوں کے %6.67 پر مشتمل ہے، حاصل کرنے کے لیے پبلک آفر ہے۔

جاز انٹرنیشنل ہولڈنگ لمیٹڈ ("حصول کنندہ") نے 30.00 پاکستان روپے میں نامشعری قیمت پر ہارگٹ ہنٹی کے کل جاری کردہ آرڈیزیز شیئر کیوں کے 53,81.81 فیصد خریدنے کی آری کے لیے، جوائنٹ کنندہ کے ذریعہ 106,891,570 نامشعری نامشعری کرکام کی ہے۔ دورہ 05 اگ 2026 کو ٹی بی ایل ایکویٹیز لمیٹڈ ("فروخت کنندہ") کے ساتھ ایک شیئر پیچیز ایکریمنٹ (دی "انس پی اے") کیا، ("حصول")۔ ہارگٹ ہنٹی کے جاری کردہ کیوں کا 17.00 فیصد، جو Deutscheinvestitton-und کوٹا فار انڈسٹریل کاپیٹن لمیٹڈ ("فنڈ") کے ذریعہ 33,773,760 نامشعری کی نمائندگی کرتا ہے اور ہارگٹ ہنٹی کے جاری شدہ شیئر کیوں 15.85 فیصد جو "DEG" ("DEG") Entwicklungsgesellschaft MBH کے ذریعہ 31,488,740 آرڈیزیز شیئر کی نمائندگی کرتا ہے، فروخت کنندہ کی طرف سے ٹیولڈ پر الگ سے طے سے جانے والے اعلانات کے تحت بھی حاصل کیا جا رہا ہے۔ رگولیزری کرکام کی جانب سے فروخت کنندہ کو نووں حصول کے لیے مطابہ منظور ہوا نکل ہیں۔ لہذا، FinnFund اور DEG نامشعری نامشعری پبلک آفر کا حصہ بنیں ہوں گے۔ یہ حصول، ایکویٹیز ایکٹ، 2015 (دی "یکٹ") کے مطابق §111 (c) کے دائرے سے اس کی رو سے حصول کنندہ ہارگٹ ہنٹی کے ٹی بی ڈی وولگ شیئر ذمہ دار کم از کم پچاس (50) حاصل کرنے کا پابند ہے۔

اسی لیے فروخت کنندہ، 30.00 پاکستان روپے ٹی کی آفر پر اس ("پبلک آفر") ہارگٹ ہنٹی کے 13,245,191 اضافی نامشعری ذمہ دار نے ٹی آفر کر رہا ہے، جو DEG اور FinnFund کی ملکیت میں شیئر ڈیویڈنڈر (ہارگٹ ہنٹی کے کل جاری شدہ شیئر کیوں کے 6.67 کی نمائندگی کرتے ہیں۔ ارادے کے اعلان اس کا الگ سے ایک اضافی 17 ستمبر 2025 کو شائع ہوا تھا جس میں حاصل کرنے والے ادارے کی حتمی تجاویز کا حوالہ دیا گیا تھا۔ حصول کنندہ نے 06 اگ 2026، کارفر کے اعلان کا نام کی تاریخ شروع سے (90) کا اثنا ذکر کے سے 05 جون، 2026 تک پڑھا دیا۔

اعلان افشاح

اس بات کا اظہار ہے جانا گیا ہے کہ پبلک آفری دستاویز، ایکویٹیز ایکٹ، 2015 (دی "انس پی اے") پاکستان میں متع کرنے کا بھی طریقے سے مطابہ نہیں ہے اور نہ ہی ہوا دیا جانے کا ہے۔ پیشکش کی جانب سے شیئر ہاس کی جانچ پڑتال اس کی منظوری دینے کی گئی ہے۔ یہ دستاویز یہ دیکھنے کے بعد دھندلے کیے گئے ہیں (کوشش کی گئی ہے کہ اس میں شامل ڈسکلوزر کی ٹی او، قانون انصافوں کے مطابق ہیں۔ اس واقعے کا تصدیق نہیں کی گئی ہے کہ شیئر ہولڈرز کو پبلک آفر کے نکل میں سوچ سمجھ کر فیصلہ کرنے میں شمول دینا ہے۔ کوشش نہ حصول کنندہ (کنڈگان) یا اس ہنٹی کے مالی استحکام کی کوئی ذمہ داری لینا ہے، جس کے شیئر ذاکتروں حاصل کیے جانے کی تجویز ہے اور حاس دستاویز میں شامل بنانا تاخیر کردہ خیالات کے درست ہونے کا ذمہ دار ہے۔ یہ بھی واضح طور پر تجویز کیا جانے کہ حصول کنندہ ہی اپنی اپنی طور پر اس دستاویز کے درست کا بنی ہونے اور تمام محتاط طموحات کے ڈسکلورر کا ذمہ دار ہے۔ امید ہے کہ آفر کے شیئر، عارف حبیب اسمر کو کینیڈا ہائے لینے مناسب احتیاط حاصل کرنے کے حصول کنندہ اپنی ذمہ داری مناسب اور صح طریقے سے انجام سے۔ اس کے شیئر نے اس تصد کے لیے ایکویٹیز ایکٹ، 2015 (دی "یکٹ") کے مطابق دورہ 04 اپریل، 2026، کوشش پیش کر کے لینے مناسب احتیاط کی تاریخ شروع سے (90) کا اثنا ذکر کے سے 05 جون، 2026 تک پڑھا دیا۔

کیے لینے مناسب احتیاط کی تاریخ شروع سے (90) کا اثنا ذکر کے سے 05 جون، 2026 تک پڑھا دیا۔

حصول کی تصحیر صراحت:

| حصول پڑیے | شیئر کی تعداد | فیصدی | ٹی شیئر قیمت (SPA کی صورت میں ادارہ بندترین قیمت) |
|------------------|-------------------|--------------|---|
| SPA* | 106,891,570 | 53.81% | 30.00 پاکستان روپے |
| پبلک آفر* | 13,245,191 | 6.67% | 30.00 پاکستان روپے |

* موجودہ SPA ایگریگر DEG کے ذریعہ مزید 15.85% کا مالکرتا ہے جوائنٹ کنندہ کی طرف سے حاصل کرنے کے پر اس میں ہے۔ حصول کنندگان انس پی بی کی منظوری سے شروع پشعری حاصل کر دی گے۔
* * پبلک آفر ہارگٹ ہنٹی کے شیئر کیوں کے %6.67 تک ہونے دوے۔ ایکٹ FinnFund کے ذریعہ قیمت شیرز (17.00%) اور DEG کے (%15.85) فروخت کنندہ کے ساتھ ملے جا کر پبلگ ایکویٹیس سے شروع ہوا ہے اس لیے پبلک آفر میں شامل نہیں ہوں گے۔

1. حصول کنندہ

| | |
|---|--|
| نام اور رجسٹرڈ پتہ | جاز انٹرنیشنل ہولڈنگ لمیٹڈ پتہ: پوٹ 1703 لیدل 17 ایڈیس اور پوٹ، انٹرنیشنل فنانس بینڈر، متحدہ عرب امارات (عربساتی) |
| قیمتی تاریخ اور دائرہ اختیار | 11 ستمبر، 2025 متحدہ عرب امارات |
| منظور شدہ شیئر کیوں | AED 50,000/- کو - AED 1,000.00/- 50 نامشعری شیئر میں کیا گیا ہے۔ |
| آرکائیو سے نیا وصول کنندہ ہیں یا بائعین | اطلاق نہیں ہوتا |
| حصول کنندہ کی ملکیت میں پہلے سے ہارگٹ ہنٹی کے وولگ شیئر کی کل تعداد بشمول ایسے شیئر: جو کسی دیگر بینٹ کے ذریعے خریدے گئے ہوں اور ایسے کسی دیگر بینٹ کی محتاط تصدیقات بشمول مختص شیئر پراس حصول کنندہ کے گزشتہ مالی سال کے اختتام کے بعد جاری کردہ شیئر کی تعداد | Nil |
| آفر کے اعلان عام سے پہلے کے وہ مالی سالوں کے دوران حصول کنندہ کی طرف سے کسی تنظیم کوئی تصدیقات | Nil |
| حصول کنندہ کے کسی ویک اور ڈرائی ف ٹرسٹوں یا اس قسم کی دوسری متروہیت، ڈیویڈنڈ، مارجن یا دوسری امکانی ذمہ داریوں اور آرکائیو سہولتی ہے تو اس کی تصدیقات اور آرکائیو کوئی ذمہ داری نہیں ہے تو اس بار سے میں شمولیت | نہیں |
| حصول کنندہ کے مالی شیئر | عارف حبیب لمیٹڈ دوسری منزل، عارف حبیب سنٹر، ایم بی ٹی ٹاؤن، دو، کراچی، پلیٹون: 111 245 111 (021) 32416072 (021) |
| آفر کے شیئر | عارف حبیب لمیٹڈ دوسری منزل، عارف حبیب سنٹر، ایم بی ٹی ٹاؤن، دو، کراچی، پلیٹون: 111 245 111 (021) 32416072 (021) |
| حصول کنندہ کی مختصر تاریخ اور کاروبار کے بارے میں شے | حصول کنندہ، VEON لمیٹڈ ("VEON Group") کا ایک ذیلی ادارہ ہے۔ وہی انٹرنیشنل فنانشل بینڈر، متحدہ عرب امارات میں، ہیڈ کوارٹر کے ساتھ VEON گروپ ایک عمول ڈیجیٹل آپریٹر ہے۔ VEON گروپ کے برٹش کی عمل کیسٹیل کے لیے برائے مہربانی اس کی سالانہ رپورٹ ملاحظہ کیجئے جو 16 مارچ، 2026 کو فارم 20-F پر پبلش ہوگی۔ شیئر اینڈ ایکٹیوٹیز کمیشن کی ویب سائٹ پر۔ |
| ایپائنٹرز یا افراد کے نام جن کا حصول کنندہ پر کنٹرول ہے | شیئر ہولڈنگ نام % ہولڈنگ پتہ Claude Debussylaan 88, 100% بولڈنگز BV (NL) Amsterdam, 1082MD نیدرلینڈز |
| حصول کنندہ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے نام اور پتے | 1. جناب سرخ حسن خان پتہ: ایڈیس ہاور، (ایسٹ ہاور، پوٹ 1703، ڈی ٹی ایلیسی (دہی) انٹرنیشنل فنانشل سنٹر)، متحدہ عرب امارات۔ 2. جناب ماریطہ امرا ایم پتہ: ایڈیس ہاور، (ایسٹ ہاور، پوٹ 1703، ڈی ٹی ایلیسی (دہی) انٹرنیشنل فنانشل سنٹر)، متحدہ عرب امارات۔ 3. جناب سمر کمان تر دیوگو پتہ: ایڈیس ہاور، (ایسٹ ہاور، پوٹ 1703، ڈی ٹی ایلیسی (دہی) انٹرنیشنل فنانشل سنٹر)، متحدہ عرب امارات۔ |

حصول کنندہ کی کم از کم پھیلنا پانچ سال کی مدت کی مختصر شدہ مالی تصدیقات بشمول ایڈیٹرز فریڈوم، منافع، موثر گولڈ منافع منافع، ملگن سے ملے اور بعد منافع ملگن، ذبح پیلڈ سے لیے ہو پڑیں، ٹی شیئر ڈی ایٹ منصفیت، پریمرن اور ٹی شیئر ٹیک ویلج:

جاز انٹرنیشنل ہولڈنگ لمیٹڈ (JIHL) ایک ٹی ایل سیٹیل شدہ، انٹرنیشنل پریویجیل ہے جوائنٹ ہنٹی حاصل کرنے کے لیے ہم آہنگی کی ہے اور اس کے پاس تاریخی مالی گوشا ہے نہیں ہیں۔

| | |
|--|-----------------|
| حصول کنندہ اور ہارگٹ ہنٹی کے ڈائریکٹرز کے درمیان کی ایسے نام کے بارے میں کسی حوالہ کی تصدیقات | اطلاق نہیں ہوتا |
| جوائنٹ ہنٹی کے ڈی ڈائریکٹرز کو بعد سے عسروئی کے معاملے سے طور پر یا حصول کے سلسلے میں کسی صورت میں دیا جا سکے | اطلاق نہیں ہوتا |
| آفر کے اعلان عام کی تاریخ سے کم از دو سال پہلے کے دوران کیے جانے والے ہر مالی، حوالہ کی تصدیقات، خطا وہ حوالہ، جس جکارہ بار کے حامل طریقے سے کیا گیا بلکہ وہ بھی جوائنٹ ہنٹی کی طرف سے کرنے کا ادارہ ہے۔ | اطلاق نہیں ہوتا |

2. پبلک تصدیقات

آن اخبارات کے نام پڑھیں اور ایڈیٹرز جن میں اعلان عام شائع ہوا

اخبارات میں شائع ہوا تھا۔

ادارے کے اعلان عام کا ایک اضافی 17 دسمبر، 2025 کو برٹش ریگولر اور نوائے وقت اخبارات میں شائع ہوا تھا جس میں حاصل کرنے والے ادارہ سے کسی تجاویز کیوں کھلا، سینے کا حوالہ دیا گیا تھا۔

انس پی اے دورہ 05 اگ 2026 کے مطابق حصول کنندہ 30.00 پاکستان روپے ٹی شیئر کی قیمت پر اس کی 106,891,570 نامشعری خریداری کے لیے جوائنٹ ہنٹی کے حصول کے لیے نامشعری آفر پر اس اور حاصل کیے جانے والے شیئر ز کے لیے ادارہ طریقے کی کارہنگی کے لیے پبلک آفر کرے گا۔

موجودہ SPA ایگریگر میں مزید 15.85% حصص شامل ہیں جو "DEG" کے پاس ہیں اور جنہیں فروخت کنندہ حاصل کرنے کے عمل میں ہے۔ مزید چار حصص SECP کی منظوری سے شرط ہو کر حاصل کرے گا۔ حاصل کیے جانے والے شیئر ز کے mode آف منصفیت کنڈیشنز، فروخت کنندہ کے نامزد کردہ ویک اکاؤنٹ (اکاؤنٹس) میں ویک ڈائریکٹرز ہوگا۔

ہارگٹ ہنٹی کے شیئر ذاکتروں حاصل کرنے کی وجوہات

ہارگٹ ہنٹی کے لیے مستطیل کے منصوبے کے بارے میں تصدیقات بشمول یہ کیا حصول کے بعد ہارگٹ ہنٹی ایکٹیوٹیز ہنٹی کے طور پر برقرار رہے گی یا نہیں

کسی شرط آفری صورت میں قبولیت کی کم از کم سطح (شیئر کی تعداد اور فیصد)

اگر ہارگٹ ہنٹی کی موجودہ اقلیتیاہیہ پروڈوز یا موجودہ شیئر ہولڈرز کے ساتھ کوئی معاہدہ ہے تو اس معاہدہ (معاہدوں) کے نام پھیلوں کا جائزہ بشمول ٹی شیئر قیمت حصول، اس معاہدے (معاہدوں) کے تحت حاصل کیے جانے والے شیئر کی تعداد اور فیصد فروخت کنندہ (کنڈگان) کا نام فروخت کنندگان کے عمل سے ہے۔ معاہدے (معاہدوں) کے فریوٹوں کے نام معاہدے (معاہدوں) کی تاریخ، داہنگی کا طریقہ کار اور ادارہ اضافی معلومات آرکائیو ہوں۔

ایس پی اے کا موجودہ حوالہ "DEG" کی ملکیت میں مزید 15.85% حصص شامل ہیں جو "DEG" کے پاس ہیں اور جنہیں فروخت کنندہ حاصل کرنے کے عمل میں ہے۔ مزید چار حصص SECP کی منظوری سے شرط ہو کر حاصل کرے گا۔ انس پی اے کو موجودہ حوالہ "DEG" کی ملکیت میں مزید 15.85% کا مالکرتا ہے، جوائنٹ کنندہ کی طرف سے حاصل کرنے کے پر اس میں ہے۔ حصول

کنڈگان انس پی بی کی منظوری سے شرط پشعری حاصل کرے گا۔

حاصل کیے جانے والے شیئر ز کی منصفیت کنڈیشنز کی طریقہ فروخت کنندگان کے محتاط نامزد کردہ ویک اکاؤنٹ (اکاؤنٹس) میں ویک ڈائریکٹرز ہوگا۔

انس پی اے کے فریق جاز انٹرنیشنل ہولڈنگ لمیٹڈ (حصول کنندہ)، ٹی بی ایل انشورنس لمیٹڈ کے پاسپرز (فروخت کنندہ) اور "DEG" ہیں۔

فروخت کنندگان کی مکمل پتہ ہے: 20th فلور، ایگائیٹ ہاور، ایٹ جگ، ڈوٹن ٹی،

HC-3 بلاک 4، مجرا، اسٹا ایوی ائی، پلاٹن، کراچی۔

| | |
|---|--------------------|
| حصول کنندہ کی ملکیت میں پہلے سے موجود شیئر کی تعداد، حصول کی تاریخ (تاریخیں) یا بھی جان کریں کیا آیا ہو یا نہیں مارکیٹ سے خریدے گئے تھے یا بائت جیت سے طے ہوائی کسی ذیل کے ذریعے حاصل کیے گئے تھے | Nil |
| قبولیت کی کم سے کم سطح آرکائیو ہوا | قابل اطلاق نہیں ہے |

3. آفر پر اس اور مالی اعلانات

3.1 آفر پر اس کا جائز

ٹی شیئر کی تعداد جو پبلک آفر کے ذریعے حاصل کیے جائیں گے۔

شیئر ز پاکستان روپے میں، ویک ڈائریکٹرز کے طریقے سے نقد ادائیگی کے عوض حاصل کیے جائیں گے

کنڈیشنز کی کل ٹم جو پبلک آفر کے دوران کوشش کیے جانے والے شیئر ز کے لیے ادائیگی کیے جانے گے

ان رگولیشنز کے رگولیشن 13 میں تجویز کردہ طریقہ، کاروباری روشنی میں آیا ہارگٹ ہنٹی کے شیئر ز کی باقاعدگی سے خریدے فروخت ہوتی ہے۔

ان رگولیشنز کے رگولیشن 13 میں شامل طریقہ، کاروباری روشنی میں ہارگٹ ہنٹی کے شیئر ز کے لیے آفر پراس کا جائز

رگولیشن 13 کے تحت پبلک آفر کی جانے والی آفر پراس کے سلسلے میں، ایکٹ ہارگٹ ہنٹی کے شیئر کی **مستطیل خریدے فروخت** ہوتی ہے، اس لیے پبلک کوشش کیے جانے والے شیئر ز کی قیمت طے کرنے کا طریقہ، رگولیشن 13(1) کے تحت بیان کردہ قیمتوں میں سب سے زیادہ ہے۔ یہ قیمتیں اس طرح ہیں:

1. ہارگٹ ہنٹی کے وولگ شیئر ز کے حصول کے لیے انس پی اے کے تحت مختف Weighted اوسط

قیمت: **30.00 پاکستان روپے ٹی شیئر**

2. آفر کے اعلان عام کی تاریخ سے پھر پہلے کے دوران حصول کنندہ یا حصول کنندہ کے ماحول کرکام کرنے والوں کی طرف ہارگٹ ہنٹی کے وولگ شیئر حاصل کرنے کے لیے بلند ترین ادارہ قیمت: **N/A**

3. پبلک آفر کے اعلان عام کی تاریخ سے 180 دن قبل ہارگٹ ہنٹی کی Weighted اوسط شیئر پراس، جیسا کہ کنڈی ائی ایکٹیوٹیز میں کوٹ کی گئی **22.33 پاکستان روپے ٹی شیئر۔**

4. ہارگٹ ہنٹی کی Weighted اوسط شیئر پراس، جیسا کہ ادارے کے اعلان عام سے 28 دن پہلے پبلک روٹی ایکٹیوٹیز میں کوٹ کی گئی **13.47 پاکستان روپے ٹی شیئر**

نمذکورہ والی بنیاد پر پبلک آفر **30.00 پاکستان روپے ٹی شیئر کی** جاری ہے جو اب، پتائی گئی قیمتوں میں بلند ترین ہے۔

3.2 مالی اعلانات

ایکٹ کے سیکشن 123 اور رگولیشنز کے رگولیشن 15 کے مطابق کیے جانے والے

یکٹیوٹیز کی انتظام کے بارے میں ڈسکلورر

پبلک آفر کے تحت ذمہ داریوں کی تکمیل کے لیے اپنی اور متحمم مالی ہر سال کے بارے میں ڈسکلورر

آفر کے شیئر کی طرف سے یہ بیان کرنا کہ شیئر ایکٹ اور ان رگولیشنز کے تقاضوں کے مطابق پبلک آفر پر عمل درآمد کے لیے حصول کنندہ کی ایلیٹ کے بارے میں شمولیت ہے

4. قبولیت اور تصدیق کا طریقہ کار

ہارگٹ ہنٹی کے شیئر ہولڈرز کی طرف سے آفری قبولیت کا تصدیقی طریقہ کار

- پبلک آفر قبول کرنے کی غرض سے شیئر ہولڈرز کے لیے ضروری ہے کہ وہ قبولت کالیز (آفر لیزر کے ساتھ ملکہ) جو صح طریقے سے پڑ اور دیکھا شدہ ہو، مطابہ دستاویزات کے ساتھ (جیسا کہ ذیل میں بتایا گیا ہے)، **15 جون، 2026 کو شام 5:00 بجے تک** یا اس سے پہلے آفر کے شیئر کو اس کے رجسٹرڈ پتے پر یعنی دوسری منزل، عارف حبیب سنٹر، 23 ایم بی ٹاؤن روڈ، کراچی، کینجی، ویٹ شیئر ہولڈرز، متبادل کے طور پر، درست طریقے سے عمل کیے ہوں گے اور دیکھا شدہ قبولت کے لیٹر مع تمام تاجری دستاویزات کی اسٹین شدہ کاپیاں نامزد کردہ submission پورے پر بھی اپ لوڈ کر سکتے ہیں جو: <https://www.arifhabilt.com/> پر دستیاب ہے۔ برائے مہربانی اس امر کو کینیڈا، ٹین کوشش کیے جانے والے شیئر کی تعداد اور قیمت نام، مطابہ معلومات، پیش کرنے کے کسی بھی طریقے میں واضح ہوں۔
- اگر قبولت کالیز اور مطابہ دستاویزات ضروری وقت کے اندر مل جائیں گی تو آفر کا شیئر دستاویزات حصول ہو جانے کی تصدیق جاری کرے گا (عاضی سرید)
- آفر کے شیئر کو بند ہونے کی تاریخ تک صحیح طریقے سے عمل اور دیکھا شدہ قبولت کالیز مع مطابہ دستاویزات حصول ہو جانا پبلک آفری قبولت کے سزا یافتہ ہوگا۔
- جب قبولت کے عمل کیے ہوئے فارم ایک دفعہ تک فراہم کیے جائیں گے تو پبلک آفر میں فروخت کرنے والے شیئر ہولڈرز کی طرف سے انھیں مشغول نہیں کیا جائیں گے۔
- قبولت کے فارم کی کاپیاں عارف حبیب لمیٹڈ کے دفاتر (پتہ ذیل میں دیا گیا ہے) یا اس ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہوں گی: <https://www.arifhabilt.com/>
- پبلک آفر قبولت کے لیے مارت رو کھلی رہے گی۔ **مگل 09 جون، 2026** کو پاکستان کے سمیاری وقت کے مطابق مع 9.00 سے لے کر **15 جون، 2026** (بند ہونے کی تاریخ) کو شام 5.00 بجے تک۔ جو کہ قیمتیں بند ہونے کی تاریخ پر ہوا ت کار کے بعد حصول ہوں گی، ان قیمتوں کا جانے اور آفر کی مدت شائع نہیں کی جائے گی۔

ی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو ملنے کے کار طریقہ کار عمل کریں گے، جیسا کہ قابل اطلاق ہے۔ اس کے علاوہ، یہ ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز، مندرجہ ذیل تصدیقات کے مطابق ان شیئر ز کو لاڈلے ز فر کے شیئر کے ڈی سی اکاؤنٹ میں منتقل کریں اور آفر کے شیئر کو شیئر کی منتقلی کے عمل میں یہ ڈی سی فرانسفر ایکٹیوٹیز، رپورٹ، اسلم فرام کریں:

ی ڈی سی اکاؤنٹ کی تصدیقات:

ی ڈی سی اکاؤنٹ بائیل: مختصر نوڈی آفر۔ جاز انٹرنیشنل ہولڈنگ ہنٹی لمیٹڈ

ی ڈی سی پانچھیوٹ آئی ڈی: **06452**

ی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر: 326950

UIN # **UJHL11376UAE**

ٹرانزیکشن، پری ان کوڈ:

For Intra Account--**A021-- Transfer owing to Acquisition of listed Shares**
For Inter Account--**P015-- Transfer owing to Acquisition of listed Shares**

فریکل شیئر منیجمنٹ (سرٹیفیکیشن) سکنے ایلڈر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ درست طریقے سے تصدیق شدہ فرانسفرڈ ڈیو (ڈیوڈرز) کے ساتھ ذیکل شیئر منیجمنٹ (سرٹیفیکیشن) فرام کریں

حصول کنندہ کی طرف سے قبولیت: فروخت کرنے والے شیئر ہولڈرز کی طرف سے پیش کردہ شیئر ز کی حصول کنندہ کی طرف سے قبولت اور آفر پر اس کی ادائیگی مندرجہ ذیل شرائط سے شروع ہے:

- سیکیورٹیز اینڈ ایکٹیوٹیز کمیشن آف پاکستان کسی بھی دوسری مجاز قانونی کوپبلک آفری کسی بھی ہو پڑیں پر کوئی اعتراض نہ ہو۔
- شیئر ز کی ادائیگی سے فاران ایکٹیوٹیز کمیشن ایکٹ، 1947 اور ایلیٹ ویکٹ آف پاکستان کے دوران ایکٹیوٹیز کے سیکشن کی خلاف ورزی نہ ہو۔
- مطابہ دستاویزات کے ساتھ قبولت کالیز جو ٹیکس طریقے سے پڑ اور دیکھا شدہ ہوں اور بند ہونے کی تاریخ تک یا اس سے پہلے آفر کے فریق کو متعلقہ کاروبار جانے۔
- پیش کیے جانے والے شیئر ز ہارگٹ ہنٹی سے تصدیق شدہ ہوں۔
- ایکٹ کی دفعات کے مطابق حصول کنندہ پبلک آفر سے دستبردار نہیں ہوگا۔

آفر پر اس کی افشاحی مطابہ دستاویزات کے ساتھ درست طریقے سے پڑ کی ہوئی قبولت حصول ہونے پر آفر کا شیئر فروخت کرنے والے شیئر ہولڈرز کو نینڈر کر پوری توہینیں پیش کیا، اور ہنڈ کی تاریخ کے 10 (دس) ڈوں کے اندر شیئر ہولڈرز کے نامزد کردہ ویک اکاؤنٹ میں برادامت ویک ڈائریکٹرز کے لیے آفر پر اس کی ادائیگی کا اتمام کر کے۔ حصول کنندہ کی طرف سے فروخت کرنے والے کسی بھی شیئر ہولڈرز کو ہدیہ قیمت پر کسی بھی سبب وجہ سے کوئی انٹریٹ، مابک اور چارجز تا دو ماہ تک برکت قابل ادائیگی نہیں ہوگا۔

مطابہ دستاویزات

قبولت کے لیو کے ساتھ لاڈلے طور پر مندرجہ ذیل دستاویزات ہونی چاہئیں۔ آئزیکر شیئر ہولڈر (ہولڈرز) کی طرف سے مطابہ دستاویزات کے حصول کیے جانے والے قبولت کے لیو کو مکمل اور فریکار اور فرادے کو سزا کر سکتا ہے۔

افراد اور دوسرا خواست دہندگان کے لیے: کیپیڈر انڈی کی شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ کاپی، اصل شیئر منیجمنٹ اور منیجمنٹ طریقے سے ایکٹیکٹیوٹیز نوڈی فرانسفرڈ پوزیشنز

(شیئر منیجمنٹ سہولت کرنے کے لیے مناسب طریقے سے مکمل اور دیکھا شدہ اقورائیشنز (صرف فریکل شیئر ز کے لیے)۔ یہ ڈی سی ایویٹیز اکاؤنٹ ضرور کو کوشش کی جانے والی ڈی سی فرانسفرڈ سلیپ کاپی اور شیئر ز کی منتقلی کے بعد

ی ڈی سی ایکٹیوٹیز پری پورٹ (صرف یہ ڈی سی شیئر ز کے لیے)۔

کارپورٹ درخواست دہندگان کے لیے:۔ میورڈین اینڈ آرٹیکلر آف ایوی ایشن، منیجمنٹ ایکٹ اور اظہار پریش کی ایک تصدیق شدہ کاپی (اور پبلک کمپنیوں کے لیے کارہ بار شروع کرنے کا حقیقت)، دیکھا کنندگان کے کیپیڈر انڈی کی شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ کاپیاں، بورڈ قرار داد کی ایک تصدیق شدہ کاپی، جس میں افراڈیشنز فروخت کرنے کا اختیار دیا گیا ہو، یعنی ایسی قرار داد کے محتوم اصل شیئر منیجمنٹ اور درست طریقے سے ایکٹیکٹیوٹیز کردہ فرانسفرڈ مع شیئر منیجمنٹ (سرٹیفیکیشن) سہولت کرنے کے لیے

مکمل اور دیکھا شدہ اقورائیشنز (صرف فریکل شیئر ز کے لیے)۔ یہ ڈی سی ایویٹیز اکاؤنٹ ضرور کو کوشش کی جانے والی ڈی سی فرانسفرڈ سلیپ کاپی اور شیئر ز کی منتقلی کے بعد یہ ڈی سی ایکٹیوٹیز پری پورٹ (صرف یہ ڈی سی شیئر ز کے لیے)۔

5. حصول کنندہ کی طرف سے بنیات

| | |
|---|--|
| قابل اطلاق قانون | پبلک آفر، سیکورٹیز ایکٹ، 2015 کے پارٹ IX کی دفعات اور لمیٹیڈ کینیڈیا (مستطیل ایکٹریز ایف ڈی وولگ شیئر زیڈ ایک اورز) کے مبالغ ہونے۔ شیئر ہولڈرز کو اس فریوٹ کے سوا کوئی نکل یا مالی مشورہ نہیں سمجھنا چاہئے اور اس اثر میں صراحت کردہ معلومات کے بارے میں پتہ نہیںوں سے مشورہ کرنا چاہئے۔ |
| حصول کنندہ اس دستاویز میں شامل معلومات کی ذمہ داری لینے کا پابان | حصول کنندہ اس دستاویز میں شامل معلومات کی ذمہ داری لینا ہے۔ |
| حصول کنندہ کی طرف سے اس بارے میں بیان کر حصول کنندہ بشمول اس کے ماحول کرکام کرنے والے افراد آرکائیو ہوا، الگ الگ اور مختصر طور پر، ایکٹ اور رگولیشنز کی تکمیل یعنی بنانے کے ذمہ دار ہوں گے۔ | حصول کنندہ کی طرف سے اس بارے میں بیان کر حصول کنندہ بشمول اس کے ماحول کرکام کرنے والے افراد آرکائیو ہوا، الگ الگ اور مختصر طور پر، ایکٹ اور رگولیشنز کی تکمیل یعنی بنانے کے ذمہ دار ہوں گے۔ |
| حصول کنندہ کی طرف سے یہ بیان کر پبلک آفر ان شیئر ہولڈرز کو کی جاری ہے جن کے پاس ہارگٹ ہنٹی کے وولگ شیئر ز کیوں کے وولگ شیئر ز ہیں اور (ساواے ایسے فروخت کنندگان کے جنہا جس کی اسے میں فریق ہیں) اور جن کے نام گھنٹہ بند ہونے کی تاریخ پر شیئر ہولڈرز بند ہونے کی تاریخ پر شیئر ہولڈرز کے بندر میں رہتے ہیں۔ | حصول کنندہ کی طرف سے یہ بیان کر پبلک آفر ان شیئر ہولڈرز کو کی جاری ہے جن کے پاس ہارگٹ ہنٹی کے وولگ شیئر ز کیوں کے وولگ شیئر ز ہیں اور (ساواے ایسے فروخت کنندگان کے جنہا جس کی اسے میں فریق ہیں) اور جن کے نام گھنٹہ بند ہونے کی تاریخ پر شیئر ہولڈرز کے بندر میں رہتے ہیں۔ |
| حصول کنندہ کی طرف سے یہ بیان کر پبلک آفر کے لیے تمام قانونی ضروریات کی، جیسا کہ ایکٹ اور رگولیشنز کے تحت ضروری ہے، پابندی کی گئی ہے۔ | حصول کنندہ کی طرف سے یہ بیان کر پبلک آفر کے لیے تمام قانونی ضروریات کی، جیسا کہ ایکٹ اور رگولیشنز کے تحت ضروری ہے، پابندی کی گئی ہے۔ |
| یہ ڈسکلوزر کیا ایکٹ اور رگولیشنز کی محتاط دفعات کی تکمیل کی گئی ہے | حصول کنندہ کی طرف سے یہ ایکٹ اور رگولیشنز کی تمام محتاط دفعات پر پابندی پابندی کی گئی ہے۔ |
| اس حقیقت کے بارے میں بیان کر حصول کنندہ کو ڈی ڈائریکٹر (ڈائریکٹرز) ہارگٹ ہنٹی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز پر بھی ڈائریکٹرز پر بھی ڈائریکٹرز ہیں۔ | حصول کنندہ کی طرف سے یہ حصول کنندہ کو ڈی ڈائریکٹر (ڈائریکٹرز) ہارگٹ ہنٹی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز پر بھی ڈائریکٹرز ہیں۔ |
| حصول کنندہ کی طرف سے یہ بیان کر پبلک آفر کی رو سے حاصل کردہ کوئی وولگ شیئر ز کی دوسرے فریکو منتقل کیے جائیں گے یا نہیں اور اگر ایسا ہے تو یہ افراد کے نام گھنٹہ بند ہونے کی تاریخ پر شیئر ہولڈرز کو بھی ڈائریکٹرز ہیں گے۔ | حصول کنندہ کی طرف سے یہ بیان کر پبلک آفر کی رو سے حاصل کردہ کوئی وولگ شیئر ز کی دوسرے فریکو منتقل کیے جائیں گے یا نہیں اور اگر ایسا ہے تو یہ افراد کے نام گھنٹہ بند ہونے کی تاریخ پر شیئر ہولڈرز کو بھی ڈائریکٹرز ہیں گے۔ |
| معلومات | |
| اس آفر سے متعلق تمام معلومات اور خطا وکارت، نامزد کردہ پتے پر آفر کے شیئر سے کی جائے۔ گزشتہ معلومات کے لیو کی کاپیاں عارف حبیب لمیٹڈ کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہوں گی جس کا ایڈریس یہ ہے: https://www.arifhabilt.com/ | |